



ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, 3 grudnia 2024 r.

WIF-RZPO.272.00030.2024

**Wydział Inwestycji,
Funduszy i Zamówień**

Publicznych

tel. 32 332 66 10

fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W imieniu Zamawiającego, Powiatu Gliwickiego - działając na podstawie przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) – wyjaśnia się treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

Utworzenie kompleksu nowych pracowni i warsztatów do nauki zawodu wraz z zapleczem w Zespole Szkół Im. M. Konopnickiej w Pyskowicach w ramach projektu: „Nowoczesne laboratoria zawodu - modernizacja pracowni do nauki zawodu w szkołach Powiatu Gliwickiego – etap II”

Pytanie 1

Dotyczy zapisów pkt. 19 ppkt. 2 SWZ doświadczenie kierownika budowy.

Wykonawca planuje zatrudnienie kierownika budowy, jak również kierownika robót w zakresie uprawnień konstrukcyjno-budowlanych.

Czy Zamawiający uzna za spełnione kryterium „doświadczenie kierownika budowy” dla dwóch osób, tj. kierownika budowy oraz kierownika robót wg. poniższego zestawienia:

- kierownik budowy będzie posiadał doświadczenie w realizacji robót budowlanych na obiekcie/terenie wpisanym do rejestru zabytków w okresie ostatnich 10 lat,
- kierownik robót będzie posiadał doświadczenie w realizacji robót budowlanych obejmujących wykonanie dachu zielonego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 2

W wymaganiach SWZ dla przedmiotowego przetargu mamy: ”wykonali w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończyli minimum dwie roboty budowlane polegające na budowie budynku o powierzchni użytkowej minimum 300 m2.„ Wnosimy o zmianę zapisu o następującym brzemieniu: ”wykonali w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończyli minimum dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie budynku o powierzchni użytkowej minimum 300 m2.”

Posiadamy doświadczenie w budowie/ przebudowie budynków będących pod nadzorem konserwatorskim, które były odbudowywane praktycznie od fundamentów, jednak w umowie nie zostało to zakwalifikowane jako budowy tylko przebudowy.

Prosimy o takie poszerzenie wymogu. Z punktu widzenia technologicznego oraz doświadczenia są to tożsame w swym zakresie prace budowlane.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

WICESTARSTA GLIWICKI

Paweł Bryła

WIF-RZPO.KW.00143.2024



Fundusze Europejskie
dla Śląskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Województwo
Śląskie